

## **Revisjonikomisjoni kontrollakt Kõrveküla Spordihall**

Revisjoni teostamise algus 29. juuni 2018. Kokkuvõtte koostatud 27. detsember 2018.

Revisjoni teostamisel 29. juunil osalesid Teet Lill, revisjonikomisjoni esimees ja Margus Pärsik, spordihalli juhataja

### **Kokkuvõtte:**

\* Olenemata sellest, et spordihallile ei olnud kontrolli teostamise hetkeks juba aastaid tehtud valla poolseid investeeringuid, on Margus Pärsik oma isikliku entusiasmi ja panusega hoidnud spordihalli elus ja tegevuses ning taganud ruumide rahuldava kasutuskõlblikkuse.

\* 2017. aasta eelarve ülekulu oli tingitud remondimehele töötasu maksmisest.

\* Praeguseks hetkeks on spordihallis vahetatud välja põrand ja seeläbi on paranenud oluliselt spordihalli siseinterjäär.

\* Jääb arusaamatuks, millega on Kõrveküla Spordihalli näol tegu. Valla hallatavate asutuste hulka seda arvatud ei ole (vähemalt ei kajastu Kõrveküla Spordihall valla hallatavate asutuste loetelus). Spordihalli põhimäärusega ei ole õnnestunud tutvuda, sest see ei ole leitav Riigi Teatajast, valla ega ka spordihalli kodulehelt.

\* Spordihallis toimuvate treeningute ja spordihalli kasutusvõimaluste kohta kodulehel ülevaade puudulik.

\* Ametisõiduki kasutamise kontrollimise tulemusel jäi selgusetuks, kas ametisõidukit on kasutatud ka spordihalli tööga mitte seotud ülesannete täitmiseks. 29.11.2018 seisuga on sõidukite ülalpidamiskulu ületatud 4776 €.

### **Soovitused:**

- Efektiiivse ning läbipaistava juhtimise meetme otsusest lähtuvalt kaaluda Kõrveküla Spordihalli kui hallatava asutuse tegevuse lõpetamist ja spordihalli tegevuste ning ruumide üleviimist Tartu valla spordikooli alla.
- Lõpetada teenussõitude osutamine, sest see ei kuulu spordihalli tegevuste hulka.
- Välja selgitada, kas ametisõidukit on nõuetele vastavalt kasutatud vaid töösõitudeks või on sellega tehtud ka muid sõite, mis ei ole otseselt seotud Kõrveküla Spordihalli tegevusega.
- Spordihalli koduleht vajab kindlasti kaasajastamist.
- Spordihalli peaks olema võimalik kasutada ka laupäeval (ruumide rent).

*/ allkirjastatud digitaalselt /*

Teet Lill

Tartu vallavolikogu

Revisjonikomisjoni esimees